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Virus112 indgår rammeaftale med Anthon B. Nilsen 
 

- - - 
 

Resumé: Comendo A/S’ datterselskab i Norge, Virus112 AS indgår rammeaftale 
med Norges største uddannelsesvirksomhed. 
 
Rammeaftalen omfatter leverance af sikkerhed indenfor IKT og dækker over 
områder som e-mail, klientsoftware samt manuel sårbarhedsanalyse. I samarbejdet 
indgår leverance af sikkerhedsrelaterede services og produkter fra Comendo A/S.  
 
- Aftalen åbner op et tættere samarbejde med Anthon B. Nilsen og Virus112 

samt de relevante sikkerhedsløsninger indenfor kommunikation og traditionelle 
klientløsninger. Virus112 styrker derved sin position som sikkerhedsleverandør 
med særlig fokus på driftsløsninger indenfor it-sikkerhed, siger Esben 
Jørgensen, direktør i Virus112 A/S. 
 

- Vi er glade for at vi i samarbejde med Comendo får mulighed for at bidrage 
med løsninger indenfor it-sikkerhed til en af Skandinaviens førende 
virksomheder indenfor uddannelse og kurser, siger Frode Lein Sørbø, Country 
Manager for Virus112 Norway.  
 

- Vi har gennem længere tid evalueret flere forskellige løsninger og er kommet 
frem til at Virus112 er den rigtige leverandør for os, når det kommer til 
kommunikations- og klientsikkerhed.  
Anthon B. Jensen Utdanning AS har bygget sin virksomhed op at overtage 
førende virksomheder på forskellige områder af det private 
undervisningsmarked og givet dem mulighed for at udvikle sig, både fagligt og 
økonomisk. Med denne rammeaftale med Virus112 kan vi både evaluere og 
konsolidere sikkerhedsløsninger for at opnå endnu bedre kosteffektiv drift, både 
administrations- og sikkerhedsmæssigt, siger Terje Sivertsen, IKT-Direktør, 
Anthon B. Nilsen Utdanning.  

 
Ovennævnte ordre ændrer ikke ved koncernens forventninger til regnskabet 
2006/2007. 
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Om Anthon B Nilsen Utdanning 
Anthon B Nilsen Utdanning AS (ABNU) er en av de største private utdanningsaktørene i Norge. ABNU eier og 
driver utdanningsinstitusjonene Bjørknes, Treider, Utdanningshuset, Westerdals School of Communication, Berghs 
School of Communication (Stockholm), Nordisk Institutt for Scene og Studio (NISS), samt Humanistisk Akademi. 
Morselskapet Anthon B Nilsen AS (ABN) ervervet i januar 2007 NKI-gruppen, som eier og driver Norges 
Informasjonsteknologiske Høgskole (NITH), NæringsAkademiet, NKI Fjernundervisning og NKI Forlaget. Gjennom 
dette oppkjøpet har ABN Utdanning etablert seg en ledende skandinavisk utdanningsaktør med omlag 25.000 
studenter på heltid eller deltid og en total omsetning på over 550 millioner kroner. 
 
Om Comendo A/S 
Den børsnoterede IT koncern, Comendo A/S, er pionér i Skandinavien indenfor it-sikkerheds services. Koncernen 
består af Comendo A/S, Virus112 A/S, Telsome ApS, Lindhardt Datasikkerhed A/S og Hosting2 ApS. Comendo 
A/S kan derfor tilbyde løsninger indenfor it-sikkerhed, IP og mobiltelefoni samt hosting og outsourcing af 
virksomhedens serverpark. Vores avancerede datanetværk består otte fiberforbindelser og tre topsikrede 
datacentre med fuld failover. 
Mere end 375 partnere sælger vores løsninger og vi har mere end 27.000 erhvervskunder. Vi har kontorer i 
Danmark, Sverige, Norge og Spanien, og vi beskæftiger 85 medarbejdere.  


